

様式例4

現金出納帳（令和5年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 中町けい

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R5.6.29	令和5年度6月分～9月分	320,000		320,000
R5.9.10	しんぶん赤旗令和5年度6月分～9月分 購読料		3,720	316,280
R5.9.27	読売新聞 令和5年6月～9月分 購読料		16,800	299,480
R5.10.4	令和5年度10月分～令和6年3月分	480,000		779,480
R5.10.5	読売新聞 令和5年10月～令和6年3月分 購読料		25,200	754,280
R5.12.13	令和5年6月～10月パフォーマンス・チャージ料金コピー機リース料		2,130	752,150
R6.1.10	プリンター代(EPSON EP-715A) 按分5割		9,295	742,855
R6.1.10	プリンターインク代		7,865	734,990
R6.3.25	議会報告作成・印刷・配布		639,483	95,507
R6.3.27	通信費(インターネット利用分)R5.6月～R6年3月		41,688	53,819
R6.3.29	しんぶん赤旗令和5年度10月分～令和6年度3月分購読料		5,580	48,239
R6.4.3	令和5年11月～令和6年3月パフォーマンス・チャージ料金コピー機リース料		2,404	45,835
R6.4.11	通信費(携帯電話利用分)R5.6月～R6年3月		30,139	15,696
計		800,000	784,304	15,696